



## SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

[www.szpital-trzebnica.pl](http://www.szpital-trzebnica.pl)

Nr postępowania ZP/28/2020/PN

Trzebnica, 26.10.2020 r.

### ODPOWIEDZI (I) na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę implantów, elementów ortopedycznych oraz siatek przepuklinowych** zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 1.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o długości 32mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 8.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania śruby zespalającej z dł. gwintu 22mm lub 27mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 15.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu gąbczastego z niepełnym gwintem Ø4,0mm dł. 26-70mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 20.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 20 dopuści możliwość zaoferowania podkładki Ø5,0x15?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 27.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 27 dopuści możliwość zaoferowania podkładki Ø4,5x10?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 28 i 29.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 28, 29 dopuści możliwość zaoferowania płytki z ilością otworów 5-20?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 4 poz.30 i 31.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 30, 31 dopuści możliwość zaoferowania płytki pod wkręty Ø3,5mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 31.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 31 dopuści możliwość zaoferowania płytki z ilością otworów 6-16?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 32 i 33.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 32, 33 dopuści możliwość zaferowania płytki rekonstrukcyjnej do miednicy R88, ilość otworów 6-16, dł. 78-208mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 34 i 35.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 34, 35 dopuści możliwość zaferowania płytki w długości 130-208mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 4 poz. 42.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 42 dopuści możliwość zaferowania endoprotezy głowy kości promieniowej z wkładką polimerową wykonaną z UHMWPE z witaminą E (wysoko cząsteczkowy polietylen z witaminą E), który w mniejszym stopniu wpływa na zużycie głowy kobaltowej?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 10 poz. 2.**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 poz. 2 dopuści możliwość zaferowania wiertła kaniulowanego 2,4/1,0/160?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

*W przypadku, gdy Wykonawca zaferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.*

*Z poważaniem,*